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Lengteprofiel as Bréautélaan (1)
Metrering 0.000 tot 393.874
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GVG (gemiddelde) +3.80 N.A.P.

GVG (gemiddelde) +4.00 N.A.P.
GVG (gemiddelde) +4.00 N.A.P.

GVG (gemiddelde) +4.15 N.A.P.

GVG (gemiddelde) +4.15 N.A.P.

GVG (gemiddelde) +4.75 N.A.P.

GVG (gemiddelde) +4.15 N.A.P.GVG (gemiddelde) +4.15 N.A.P.

Breauté verhoogd (1.50m)
dikte dek 0.60m

einde bak (0.50m boven GHG +verh+afschot)

G.H.G. +4.30m t.o.v. N.A.P.

G.H.G. +4.70m t.o.v. N.A.P.
G.H.G. +4.70m t.o.v. N.A.P.

G.H.G. +5.20m t.o.v. N.A.P.
G.H.G. +4.80m t.o.v. N.A.P.

G.H.G. +4.80m t.o.v. N.A.P.

G.H.G. +4.50m t.o.v. N.A.P.
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OWB = 1.50 - 0.50m

constr. vloer = 0.80m
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OWB = 0
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OWB = 0
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54 (KW37b)
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582 (KW37c)

Boslaan verhoogd (1.00m)

2.752.75

4.10

5.58
5871.766

6.70 7.00

8.00

Laagste punt 1.98

constr. vloer = 0.95m
OWB = 0

139 (KW37c)

constr. vloer = 0.50m
OWB = 1.50 - 0.50m

102 (KW37b)
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Rv=10000m
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-3.59%+2.97%
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Rv=1000m
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+3.66%

Rv=6500m
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-3.59%

Rv=6500m

+2.97%

-0.00%
Rv=6500m

-0.00%

-1.55%

Rv=6500m +0.70%
-1.36%

Rv=6500m

+3.66%

-0.00%

einde bak (0.50m boven GHG +verh+afschot)

8.49

7.89

Laagste punt 3.10

Laagste punt 0.70

5.19
4250.719

4.70 4.31

79 (KW37c) 35 (KW51)
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mv +4,50m

mv hoogte +7,14m

65m (KW37)

einde bak (0.86cm boven GHG (asfalt (0.15) +afschot (0.21) + 0.50 drooglegging)

30m (KW37a) 30m (KW37a)25m (KW37b) 25m (KW37b)97m (KW37c) 87m (KW37c)

KW37c
KW51

124m  (KW51)

maaiveld bestaand

Torenstraat/Molenstraat dek +1.00m boven huidig m.v.

richting Vught ->
6.66

4.50
3.75

2.75
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3.75
4.50

6.51

GHG (hoogste) +5.80 N.A.P.
GHG (hoogste) +5.50 N.A.P.
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constr. vloer = 0.80m
OWB = 1.00m

constr. vloer = 0.50m
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constr. vloer = 0.50m
OWB = 1.50m - 0.80mkeerwanden

constr. vloer = 0
OWB = 0

53m  (KW51)
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OWB = 0
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Overhoogte t.b.v. afschot rijbaan, overrijdbare gedeelte
Hoogte randverharding fietspad kluifrotonde

Nieuwe brug over verdiepte ligging N65

ZuidNoord

Boslaan (1) 50
Lengteprofiel as Boslaan (1)
Metrering 0.000 tot 386.801
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0.000m t.o.v. NAP

Dwarsprofiel 01
t.o.v. as ALM - Hoofdrijbaan N65
bij metrering 4210.767
Schaal 1:100
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0.000m t.o.v. NAP

Dwarsprofiel 02
t.o.v. as ALM - Hoofdrijbaan N65
bij metrering 4339.652
Schaal 1:100
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0.000m t.o.v. NAP

Dwarsprofiel 03
t.o.v. as ALM - Hoofdrijbaan N65
bij metrering 4581.126
Schaal 1:100
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0.000m t.o.v. NAP

Dwarsprofiel 13
t.o.v. as ALM - Hoofdrijbaan N65
bij metrering 6166.132
Schaal 1:100
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5.000m t.o.v. NAP

Dwarsprofiel C
t.o.v. as Bréautélaan
bij metrering 133.745
Schaal 1:100
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0.000m t.o.v. NAP

Dwarsprofiel 11
bij metrering 5600.000
Schaal 1:100

0.00m

1.00m

2.00m

3.00m

4.00m

5.00m

6.00m

7.00m

8.00m

9.00m

10.00m

0.00m

1.00m

2.00m

3.00m

4.00m

5.00m

6.00m

7.00m

8.00m

9.00m

10.00m

+6.726 +6.750 +6.750+6.750 +6.800

+6.210

+6.726
2.0% 2.5%2.5%

+3.706+3.706

+8.000+8.000 +8.000+8.000

0.20

0.60

2.5%

3.25

0.15

2.5%

3.25

0.20

0.600.20

0.35

8.25

0.00

4.
60

0.20

0.60

2.5%

3.25

0.15

2.5%

3.25

0.20

0.600.20

8.25

0.35

0.00 1.00 0.50

1.06

0.50

1.06 18.60

0.300.50 1.95 0.30

0.15

2.5%

3.00

0.15

0.30

3.90

0.55 0.500.300.501.950.30

0.15

2.5%

3.00

0.15

0.30

3.90

0.550.50

+6.744 +6.744 +6.720

+6.210

+6.670
2.5% 2.5% 2.0%

pe
rc
ee

lg
re

ns

pe
rc
ee

lg
re

ns

Nuts nuts

1.00 1.00 1.004.001.201.001.55 1.00 1.00 1.00 4.50 1.20 1.00
2.00 2.00



ge
lu
id
sc

he
rm

ge
lu
id
sc

he
rm

0.000m t.o.v. NAP

Dwarsprofiel 12
t.o.v. as ALM - Hoofdrijbaan N65
bij metrering 5826.093
Schaal 1:100
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0.000m t.o.v. NAP

Dwarsprofiel 04
t.o.v. as ALM - Hoofdrijbaan N65
bij metrering 4779.481
Schaal 1:100
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5.000m t.o.v. NAP

Dwarsprofiel 14
t.o.v. as Boslaan
bij metrering 98.632
Schaal 1:100
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0.000m t.o.v. NAP

Dwarsprofiel 15
t.o.v. as Boslaan
bij metrering 228.804
Schaal 1:100
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